
 
Lahev  

plastová 
Strike
630 ml 

modrá/zelená/
růžová 

1 ks

49,90
99,90/

-50%

11,90
23,90/

-50%
16,90

22,90/

-26%

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

96,90

NAŠE 
CENA

79,90

89,90
178,90/

-49%

109,90
189,90/

-42%

39,90
99,90/

-60%
39,90

69,90/

-43%

18,90
běžná cena 37,90

-50%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-55%

Habánské 
sklepy 

 Šumivá vína
demi sec, brut 

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč 

při koupi 1 ks 
199,90

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 22,90 Kč

Häagen-Dazs
460 ml 
více druhů 
100 ml = 21,07 Kč

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Vepřová 
plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Big Soft  
Toaletní papír
1 role = 4,99 Kč

Tempery
12 ml 
12 barev

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Hrozny révy  
vinné bílé 
volné, 1 kg

 
Paprika 
kapie
volná, 1 kg

Banán
volný, 1 kg

HURÁ DO ŠKOLY

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
Nabídka platí od středy 21. 8. do úterý 27. 8. 2024.

3
10×

SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

21
. 8

. –
 2

2.
 8

. 2
02

4
24 ks

NAŠE 
CENA

11,90

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Širší nabídka uvnitř letáku.

Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

VL_34KW_2024.indd   1VL_34KW_2024.indd   1 14.08.2024   17:16:4114.08.2024   17:16:41



Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

49,90
79,90/

-38%

29,90
59,90/

-50%

49,90
59,90/

-17%
34,90

49,90/

-30%

11,90
19,90/

-40%
22,90

44,90/

-49%
12,90

29,90/

-57%

 
Broskve
volné, 1 kg

Do vyprodání zásob. 

Švestky 
volné, 1 kg 

Jahody 
vanička, 1 ks, 250 g 

100 g = 19,96 Kč

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Fíky čerstvé
skládané, 1 ks

Brambory 
rané 

balení, 1 ks, 1,5 kg 
1 kg = 15,27 Kč

Mrkev
volná, 1 kg

BIO

EXKLUZIVNĚ V  

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

NOVÁ 
SKLIZEŇ

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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29,90
od 39,90/

od -25%
od

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

59,90

22,90
39,90/

-43%
29,90

59,90/

-50%
32,90

46,90/

-30%

99,90
129,90/

-23%

15,90
19,90/

-20%
129,90

199,90/

-35%

 
Jádra vlašská, 
lísková, lísková 

mletá
od 100 g, 3 druhy 

100 g = 23,45 Kč

Begónie královská mix
květináč ø 17 cm 

1 ks

Chryzantéma 
Double Carnaval 

květináč ø 12 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Ledový salát
1 ks

Rajče cherry 
Hranáček

balení, 1 ks, 250 g 
100 g = 11,96 Kč

 

Rajčata salátová 
oválná

500 g 
100 g = 6,58 Kč

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,98 Kč

 

Nice Bites 
Švestky

500 g
100 g = 19,98 Kč

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 7,95 Kč

500 G

500 G

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na příští nákup 
nad 500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte 
u pokladny. Akce platí od 21. 8. do 8. 9. 2024. (vydávání slevy 
od 21. 8. do 3. 9. 2024, uplatnění slevy od 21. 8. do 8. 9. 2024)

Více na billa.cz
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Sledujte nás na

79,90
89,90/

-11%

79,90
89,90/

-11%

199,90
279,90/

-28%
169,90

199,90/

-15%

99,90
119,90/

-16%

179,90
249,90/

-28%

49,90
89,90/

-44%

169,90
199,90/

-15%

89,90
109,90/

-18%

149,90
189,90/

-21%

99,90
129,90/

-23%

179,90
229,90/

-21%

Vepřový 
guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

Kuřecí 
mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Vepřová 
kýta 
v celku  
cena za 1 kg

Kuřecí mix 
na gril - 
kyblík
cena za 1 kg

Hovězí kližka  
cena za 1 kg

Vepřová játra  
cena za 1 kg

Vepřová 
pečeně 
minutkové 
plátky extra 
tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Grill Party 
Hovězí 
burger 
na gril 
cena za 400 g
100 g = 22,48 Kč

Hovězí ořech steak
cena za 400 g 
100 g = 37,48 Kč

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso z Irska 
cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Hovězí steak 
vysoká roštěná           
cena za 300 g
100 g = 59,97 Kč

  SLEVA
min. 20 %

 na všechny
HOVĚZÍ STEAKY 

ZAOSTŘETE, KAMPAŇ
SE PRODLUŽUJE! 

Sleva až  86 %
Akceprodlouženado

3. 9.
Výdej samolepek probíhá do 27. 8. 2024, zboží si můžete vyzvednout až do 3. 9. 2024.
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21,90
25,90/

-15%
9,90

11,50/

-14%
14,90

17,40/

-14%

22,90
29,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%
22,90

30,90/

-26%
17,90

22,90/

-22%
17,90

22,90/

-22%

21,90
27,10/

-19%

22,90
30,90/

-26%
13,90

15,50/

-10%
13,90

18,40/

-24%
14,90

21,90/

-32%

Šunková 
klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Coleslaw
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Grilovaná 
kuřecí 
stehna
z teplého pultu 
cena za 100 g

Pražská šunka 
od kosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka  
nejvyšší 
jakosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí pecen 
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunkové 
koleno ručně 
skládané
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské 
cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený 
tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 

300 G

Z TEPLÉHO 
PULTU

 Poctivé 
a čerstvé
LAHŮDKY 
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Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

26,90
běžná cena 32,50

-17%

NOVÉ V BILLE

18,90
běžná cena 22,90

-17%
NOVÉ V BILLE

7,90
běžná cena 9,90

-20%
NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 59,90

-17%

49,90
běžná cena 69,90

-29%

8,71
běžná cena 9,90

-12%

44,90
běžná cena 59,90

-25%

28,90
běžná cena 34,00

-15%
Slovanské semínko
400 g
100 g = 6,73 Kč s Klubem/ 
8,13 Kč bez Klubu

Milka donut
1 ks, 55 g 
100 g = 34,36 Kč s Klubem/ 
41,64 Kč bez Klubu

Popdot
1 ks, 18 g 
2 druhy
100 g = 43,89 Kč s Klubem/ 
55,00 Kč bez Klubu

Mistrovský závin
makový

300 g 
100 g = 16,63 Kč s Klubem/ 

19,97 Kč bez Klubu

Cop mléčný 
s rozinkami

500 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

13,98 Kč bez Klubu

Kobliha  
s meruňkovou 

náplní
1 ks, 65 g 

100 g = 13,40 Kč s Klubem/ 
15,23 Kč bez Klubu

  
Oskar 

Pšeničný chléb
505 g

z naší pece 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

PEČIVA
KAŽDÝ DEN

VÍCE NEŽ 200 DRUHŮ

VÍCE 
V KATALOGU 
ZPÁTKY DO 

ŠKOLY

VÍCE 
V KATALOGU 
ZPÁTKY DO 

ŠKOLY

VÍCE 
V KATALOGU 
ZPÁTKY DO 

ŠKOLY

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Poctivá
chuť chleba

11 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

20 hodin 
zrání těsta

Pšeničná chlebová
a pšeničná celozrnná

mouku
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Sledujte nás na

7,90
9,90/

-20%

119,90
145,90/

-18%
44,90

67,90/

-34%

4,90
6,50/

-25%

24,90
29,90/

-17%
24,90

26,90/
84,90

89,90/

4,90
5,90/

-17%
Clever 
Tyčinka s ořechy
35 g 
více druhů 
100 g = 22,58 Kč

7,90
8,50/

Clever 
Voda

neperlivá, perlivá, 
jemně perlivá

2 l 
3 druhy

1 l = 3,95 Kč

Clever 
Med květový

900 g 
1  kg = 133,23 Kč

Clever 
Kuřecí 
šunka

100 g

Clever 
Špekáčky
600 g
100 g = 14,15 Kč

Clever 
Broskve 
loupané 

půlené
820/480 g

100 g = 9,35 Kč

Clever 
Oplatky
40 g, 2 druhy
100 g = 12,25 Kč

  
Clever 

Zakysaná 
smetana 18% 

400 g 
 100 g = 6,23 Kč

Clever 
Kleveráček 

od 45 ml, 3 druhy
100 ml = od 9,80 Kč

21,90
běžná cena 23,90

Clever 
Chléb 
konzumní
600 g
100 g = 3,65 Kč 
s Klubem/ 
3,98 Kč bez Klubu

Nakupujte 
CHYTŘE

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7
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Sledujte nás na

84,90
99,90/

-15%

29,90
běžná cena 38,90

-23%

29,90
39,90/

-25%

28,90
41,78/

-31%
26,20

37,80/

-31%

26,90
od 36,90/

od -27%
49,90

59,90/

-17%
99,90

121,90/

-18%

64,90
77,90/

-17%
Nekton 
Losos uzený
100 g

NOVÉ V BILLE

59,90
69,90/

-14%BILLA 
Ready 
Caesar 
salát
210 g 
100 g = 28,52 Kč

BILLA  
Sýrové nitě uzené
100 g

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

26,20
36,90/

-29%
Jihočeská 
Niva 45%
100 g

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Císařský sýr 45%  
Plátky
100 g

Zvonařka 
šunka 

nejvyšší 
jakosti, 

Bohemia 
šunka

100 g, 2 druhy

Slanina
anglická, 
oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník mini
180 g, 2 druhy

100 g = 55,50 Kč

21,90
31,90/

-31%

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

36,90
47,62/

-23%
A.W. 
Olomoucké 
věnečky
125 g 
100 g = 29,52 Kč

 

BILLA Ready 
Wrap 
Caesar
155 g
100 g = 41,87 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  -15 %
na chlazené antipastymin.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7
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Sledujte nás na

38,80
58,90/

-34%
19,90

28,90/

-31%
39,90

50,00/

-21%

9,90
19,30/

-49%

13,90
19,30/

-28%

19,90
27,90/

-29%

24,90
32,90/

-24%

12,90
19,30/

-33%
17,90

26,20/

-32%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-45%

21,90
běžná cena 30,90

-29%

24,90
27,90/

-11%
BILLA 
Cottage
200 g 
2 druhy 
100 g = 12,45 Kč

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Gervais
170 g 
více druhů
100 g = 23,47 Kč

Activia
Jogurt

120 g, 2 druhy 
100 g = 8,25 Kč

Milko
Řecký jogurt 
bílý 5%
140 g 
100 g = 9,93 Kč

14,90
23,30/

-36%
Kunín 
Oveska
150 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 
s jogurtem 
XXL
250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Opočenský  
jogurt 
ve skle
150 g
více druhů
100 g = 11,93 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 19,93 Kč 
při koupi  
1 ks 53,90 
100 g = 35,93 Kč  
při koupi 1 ks

Lučina 
Rodinné 
balení
180 g 
více druhů 
100 g = 21,56 Kč

Romadur
100 g

19,90
29,10/

-32%
Milko  
Tvaroh 
polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

400 G

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

22,9064,90
92,40/

-30%
59,90
běžná cena 94,90

-37%

9,90
12,50/

-21%

NAŠE 
CENA

9,90

29,90
37,90/

-21%
26,90

38,90/

-31%

NAŠE 
CENA

17,90

69,90
92,40/

-24%

Pegas 
Premium

100 ml

NAŠE 
CENA

29,90Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,64 Kč

Nowaco 
Krokety
300 g 
100 g = 7,63 Kč

Pizza 
Guseppe, 
Feliciana
od 335 g 
více druhů 
100 g = od 15,27 Kč

Frosta  
Rybí prsty
300 g
100 g = 19,97 Kč 
s Klubem/ 
31,63 Kč bez Klubu

Agricol  
Poličanka  
Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 
100 ml 
2 druhy

NAŠE 
CENA

44,90
Dobroty 
babičky 
Kláry 
Knedlíčky 
v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

Prima 
Lambada 

kornout
115 ml 

více druhů
100 ml = 8,61 Kč

Fruitisimo 
Sorbet

60 g 
2 druhy 

100 g = 29,83 Kč

BILLA 
Smetanová v oplatce
multipack
7× 180 ml 
100 ml = 5,55 Kč

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 30%
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Bohemilk 
Smetana 
ke šlehání 33%
250 ml 
100 ml = 10,76 Kč

NAŠE 
CENA

69,90
Prima 
Zmrzlina vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 7,77 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7
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NOVÉ V BILLE

39,90
62,90/

-37%

19,90
26,50/

-25% NAŠE 
CENA

19,90

NOVÉ V BILLE

17,90
21,90/

-18%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

36,90

29,90
57,90/

-48%NAŠE 
CENA

24,90 31,90
běžná cena 44,90

-29%
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

229,90

 
Cukr 

krupice
1 kg

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l

Srdce domova 
Listové těsto

400 g
100 g = 4,48 Kč

NAŠE 
CENA

44,90

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,62 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 9,23 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 4,98 Kč

NAŠE 
CENA

46,90
Antica 
Cantina 
Wrap 
tortilla 
25 cm
370 g 
100 g = 12,68 Kč

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 7,09 Kč 

s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy 

100 g = 16,15 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,98 Kč

Minerva 
Kalamata 

Extra 
panenský 

olivový olej
500 ml 

100 ml = 45,98 Kč

41 ks15 ks

  -15 %
na vybrané saláty 

 Srdce domovamin.

ZAOSTŘETE, KAMPAŇ
SE PRODLUŽUJE! 

Sleva až  86 %
Akceprodlouženado

3. 9.
Výdej samolepek probíhá do 27. 8. 2024, zboží si můžete vyzvednout až do 3. 9. 2024.
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Sledujte nás na

38,90
58,30/

-33%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

38,90
NAŠE 
CENA

69,90

49,90
80,70/

-38% NAŠE 
CENA

8,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

14,90

44,90
86,90/

-48%
89,90

běžná cena 136,90

-34%

Nekton 
Výběrové šproty 
uzené v oleji
160/115 g
100 g = 33,83 Kč

Maggi 
Přidej 
vejce

od 32 g
více druhů  

100 g = od 
37,29 Kč

Znojmia 
Okurky 
7–9 cm
680/340 g 
100 g = 11,44 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 9,99 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 12,02 Kč

Vitana  
Polévka  

do hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 32,96 Kč

Vitana  
Masox 
10 kostek
110 g 
100 g = 22,64 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 35,48 Kč

NAŠE 
CENA

12,90
Knoppers 
NutBar
40 g
2 druhy
100 g = 32,25 Kč

26,90
běžná cena 57,30

-53%
Lotus Biscoff 
Plněné sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 17,93 Kč s Klubem/ 
38,20 Kč bez Klubu

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g, více druhů 
100 g = 28,06 Kč

Calvo 
Tuňák
od 3× 65 g/od 156 g 
2 druhy
100 g = od 53,51 Kč s Klubem/ 
od 81,49 Kč bez Klubu

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7
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Sledujte nás na

129,90
169,90/

-24%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

154,90

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

Studentská pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 23,47 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení, 10 ks 

 více druhů

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 
více druhů

NAŠE 
CENA

139,90

Tchibo  
Barista 

 Espresso
od 180 g
2 druhy

100 g = od 69,95 Kč

NAŠE 
CENA

119,90

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 59,95 Kč

Teekanne  
Zelený čaj
od 25 g 
více druhů 
100 g = od 131,60 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč

NAŠE 
CENA

17,90

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Biogena 
Majestic

Ovocný čaj
50 g 

více druhů 
100 g = 129,80 Kč

Costa  
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů

Nescafé 
Gold,  

Crema 
Instantní 

káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 77,95 Kč

249,90
399,90/

-38%

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 49,98 Kč

G E N E R Á L N Í  PA R T N E R 
Č E S K É H O  PA R A LY M P I J S K É H O  T Ý M U

2 0 2 4  –  2 0 2 7
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Stáhněte si online katalog VínoVÍNA
skvělého
Pro všechny milovníky 

29,90
běžná cena 42,90

-30%

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

13,90

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l 

3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Kofola
2 l 

více druhů 
1 l = 13,95 Kč

Monster 
Energy 

drink
0,5 l  

více druhů 
1 l = 63,80 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč s Klubem/ 

28,60 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

24,90

Original River 
Tonic

2 l 
2 druhy 

1 l = 12,45 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

NAŠE 
CENA

129,90

Bohemia Sekt 
ICE, Rosé

0,75 l 
2 druhy

1 l = 173,20 Kč

Božkov 
Standard 30%

0,5 l
1 l = 219,80 Kč 

18,90
31,90/

-41%

  
Dr. Witt

0,75 l 
více druhů 

1 l = 25,20 Kč

NAŠE 
CENA

299,90

Jägermeister
0,7 l

2 druhy 
1 l = 428,43 Kč
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PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,81/

-24%
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
16,13

21,13/

-24%

14,90
20,90/

-29%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

18,90

9,90
14,90/

-34% NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

38,90

Pilsner  
Urquell

6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý
8× 0,5 l, plech
1 l = 32,25 Kč

Staropramen 12, 
Mustang 11
0,5 l + záloha 

1 l = 29,80 Kč

NAŠE 
CENA

15,90

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Pardál výčepní
0,5 l + záloha 

1 l = 19,80 Kč

Radegast  
Ratar

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Starobrno 
Medium, Bitr

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

NAŠE 
CENA

16,90

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 16,90 Kč

NAŠE 
CENA

18,90

Cool+ 
Vitality, 
Energy

0,5 l, plech 
1 l = 37,80 Kč

Březňák světlý
2 l, PET 

1 l = 19,45 Kč

NAŠE 
CENA

14,90

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

V PRODEJI TAKÉ 
STAROPRAMEN 11 

ZA 15,90

Cena při koupi balení  
8 ks 129 Kč

FESTIVAL 
PIVA

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

15,90
21,90/

-27%

Gambrinus 
Patron 12

0,5 l + záloha
1 l = 31,80 Kč
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zpátky do

ŠKOLY
Konečně

GRILOVÁNÍ
ale ještě   

neodzvonilo

15,90
18,50/

-14%

59,90
74,90/

-20%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

199,90

39,90

54,90

56,90
63,21/

-10%

24,90
od 29,90/

od -17%

Nutella
1 kg

Magnesia
jemně perlivá 

neperlivá, perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 10,60 Kč

Monte  
Snack 

8× 29 g, 2 druhy

100 g = 25,82 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč

Box svačinový YUM
vhodný na rohlík, 

rozměry 20 × 9,5 × 5,5 cm, 

růžový/zelený 
1 ks

Céčka
100 ks,  

barevný mix/

pastelové barvy 
1 ks

 

Grill Party 

Polooštiepok 
190 g 

100 g = 29,95 Kč

Šunka pro děti
vepřová, krůtí 

z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
2 druhy

Nabídka platí od  21. 8. do 10. 9. 2024.TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

www.billa.cz

Sledujte nás na

8 KS

Stáhněte si online katalog Zpátky do školyVÍNA
skvělého

13,90
19,38/

-28%

21,90
29,90/

-27%

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

26,90

12,90
19,30/

-33%

14,90
19,30/

-23%

29,90
běžná cena 35,90

-17%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

46,90

11,90
14,50/

-18%

BILLA 
Termix 

kapsička
80 g 

2 druhy 
100 g = 17,38 Kč

Kunín 
Termix šejk

300 g 
více druhů 

100 g = 7,30 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 11,42 Kč

Tatra 
Kravík

250 ml, 2 druhy 
100 ml = 5,96 Kč

Duetky  
s náplní 

tvarohovou 
nebo makovou

220 g, 2 druhy 
100 g = 13,59 Kč 

s Klubem/ 
16,32 Kč bez Klubu

Milka 
Choco 

Biscuits
150 g

100 g = 33,27 Kč

Milka 
ChocoCaw

120 g 
více druhů 

100 g = 33,25 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
 více druhů

100 g = 26,33 Kč 

Lina
50 g 

více druhů
100 g = 31,80 Kč

  
Maxsport 

Proteinová tyčinka
50 g, více druhů 

100 g = 59,80 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka

50 g 
více druhů 

100 g = 29,80 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 67 Kč

Skicák A4 
DINO/UNICORN

s kroužkovou vazbou, 
220 g papír, 30 listů, 

vhodný do VV 
1 ks

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 31,32 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Relax
1 l 

více druhů

SVAČINKA 
nejen do 

ŠKOLY

ŠIROKÝ SORTIMENT ŠKOLNÍCH POTŘEB 
NALEZNETE NA NAŠEMzpátky do

ŠKOLY

Konečně
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44,90 59,90

69,90

99,90

24,90

59,90

14,90

139,90

49,90

29,9029,90

59,90

39,90

21,90

Box 
svačinový 
ABECEDA 

rozměr 
16 × 12 × 5,5 cm 

1 ks

 
Lahev  

plastová Strike
630 ml 

modrá/zelená/
růžová 

1 ks

Pilot Frixion 
Ball 07 

Naruto 
Gumovací pero

v limitované 
edici Naruto, 
modrá náplň 

1 ks

Penál školní 
s klopou

mix dekorů
1 ks

Sada  
jednorázových 

propisek
modrá náplň,

délka propisek: 15 cm
5 ks 

1 ks = 24,90 Kč

Tabulka 
mazací + fix

1 ks

Nůžky 13 cm 
s dekorem

1 ks

Skicák A4 
DINO/UNICORN

s kroužkovou vazbou, 
220 g papír, 30 listů, 

vhodný do VV 
1 ks

Sáček na 
přezůvky 

1 ks

Sada 
plochých štětců

velikosti 4/6/8/10 
4 ks

Paletka 
plastová

1 ks

Dětská zástěra
rozměr: 55 × 48 cm 

1 ks

Dětský pracovní 
ubrus

extra velký: 
150 × 150 cm, vhodný 
do výtvarné výchovy 

1 ks

Roller 
Tornado

 Fruity + zmizík 
Boom! + zmizík 

1 ks

ŠKOLA
VOLÁ

E-SHOPU BILLA

ŠIROKÝ SORTIMENT ŠKOLNÍCH POTŘEB 
NALEZNETE NA NAŠEM

Nabídka na této straně neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: 
Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, 
Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; 
Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, 
Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; 
Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad 
Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka
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POMÁHÁ 
OBNOVIT PŘIROZENOU 

BĚLOST ZUBŮ*

*při čištění zubů 2× denně
Zubní pasty Sensodyne Extra Whitening jsou kosmetické přípravky.

PM-CZ-SENO-24-00048

MĚŇTE SVŮJ 
KARTÁČEK

KAŽDÉ 3 MĚSÍCE

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

349,90

549,00
běžná cena 899,00

-39%

NAŠE 
CENA

67,90

Pampers 
Dětské 
plenky 
a kalhotky
od 27 ks
více velikostí 
1 ks = od 4,85 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 14,98 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 106,53 Kč

Sensodyne 
Zubní kartáček

1 ks

NAŠE 
CENA

99,90

Fructis  
Šampon na vlasy

400 ml 
více druhů

100 ml = 24,98 Kč

NAŠE 
CENA

49,90
Colgate Max 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 66,53 Kč

NAŠE 
CENA

119,90

Wellaflex 
Lak na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 47,96 Kč

NAŠE 
CENA

54,90
Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 16,15 Kč

Persil 
Kapsle na praní 

22–29 dávek
více druhů

1 dávka = od 8,59 Kč

Ria  
Tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 2,49 Kč

NAŠE 
CENA

89,90

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,32 Kč

Finish 
tablety 
XXL
2 druhy 
100/120 ks 
1 ks = od 4,58 Kč 
s Klubem/ 
od 7,49 Kč bez Klubu

Gourmet 
Perle 
Minifiletky  
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 20,56 Kč

3
 4×

NAŠE 
CENA

219,00

Durex  
Classic

12 ks
1 ks = 18,25 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.
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Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

99,90

23,90
37,80/

-37%

17,90
22,40/

-20% NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

249,90

79,90
119,90/

-33%
36,90

59,90/

-38%

Shelma 
Granule
750 g 
více druhů 
100 g = 13,32 Kč

Srdce  
domova 
Tradiční 
pomazánkové 
natur
150 g 
100 g = 11,93 Kč

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 15,27 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

NAŠE 
CENA

99,90Slunečnice
5 ks, 1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80 Kč

NAŠE 
CENA

26,90

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Mělněné maso  
vepřové + hovězí
cena za 600 g
100 g = 13,32 Kč

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

9,90
-41%Strážnické 

brambůrky
60 g 
více druhů 
100 g = 16,50 Kč 
při koupi 1 ks 
28,17

Maliny
vanička, 1 ks 
125 g 
100 g = 29,52 Kč

PÁTEK 23. 8. – NEDĚLE 25. 8. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského  
a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.  

Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.

V E-SHOPU BILLA

10 000+
VYBÍREJTE Z

PRODUKTŮ
ROZVÁŽÍME

NEJEN
v Praze a Brně

Více na  
SHOP.BILLA.CZ

27,90
běžná cena 44,90

-38%

NAŠE 
CENA

99,90

12,90
22,90/

-44%
44,90

72,90/

-38%

49,90
69,90/

-29%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

13,90
17,90/

-22%
89,90

184,90/

-51%

14,90
29,90/

-50%

BILLA  
Fuet
170 g 

100 g = 29,35 Kč

BILLA, 
Srdce domova Vejce M 
10 ks
1 ks = 2,79 Kč s Klubem/4,49 Kč bez Klubu

Domestos 
WC blok
5× 55 g 
2 druhy 
100 g = 90,82 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

BILLA 
Smetanový jogurt bílý
1 kg

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Eduscho  
Instantní 

káva 
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 44,95 Kč

Meloun vodní 
semenný
volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun vodní 
semenný krájený 1 kg za 17,90 Kč

26. 8. – 27. 8. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

10 % 
TUKU
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